
Новини во преден сегмент1

Меѓународен
офталмолошки

симпозиум
Нови трендови и перспективи во

офталмологи�ата

Хотел Холиде� Ин
Адреса: Филип Втори Македонски, Бр 5

1000 Скоп�е

ШТО ДА
ОЧЕКУВАТЕ?

Новини во ди�агностика и третман на
заболувања на предниот сегмент на окото.
Искусни предавачи од зем�ава и странство. 

Новини во заден сегмент2
На�новите ди�агностички методи.
Нови начини на медикаментозен третман.
Новини во витреоретиналната хирурги�а.

Новини ка� глаукомот3
Новини во третман на глаукомот. 
Нови хируршки перспективи.

Млади офталмолози4
„Иднината останува на младите.“
Секци�а каде што младите ќе истакнат каде
тие �а гледаат офталмологи�ата во иднина. 

23.11.2024
САБОТА

10-17 ч



СЕКЦИЈА  1
Доц .  Др .  Христи�ан  Дума ,  Р .  С .  Македони�а
Проф .  Др .  Мирко  Ресан ,  Р .  Срби�а
Др .  Јордан  Пулас ,  Р .  Грци�а
Др .  Наум  Трпеновски ,  Р .  С .  Македони�а
Др .  Влатко  Спасов ,  Р .  С .  Македони�а
Др .  Давид  Симоновски ,  Р .  Срби�а

СЕКЦИЈА  2
Др .  Илир  Османи ,  Р .  С .  Македони�а
Др .  Ненад  Петровиќ ,  Р .  Срби�а
Др .  Бил�ана  Николовска ,  Р .  С .  Македони�а
Доц .  Др .  Снежана  Зечевиќ ,  Р .  С .  Македони�а
Проф .  Др .  Келмент  Спахиу ,  Р .  Косово

СЕКЦИЈА  МЛАДИ  ОФТАЛМОЛОЗИ
Др .  Атанас  Богоев ,  Р .  Германи�а
Др .  Ма�а  Иванова  Цеков ,  Р .  С .  Македони�а
Др .  Ана  Трпеска ,  Р .  С .  Македони�а

САТЕЛИТСКИ  СИМПОЗИУМ

САТЕЛИТСКИ  СИМПОЗИУМ

ПРЕДАВАЧИ



„Офталмологи�ата, како динамична област на медицината,
продолжува да се развива со неверо�атен напредок. Со иновации во
технологи�ата и нови методи на третман, ние, како доктори, имаме
можност да ги трансформираме животите на нашите пациенти.

Напредокот во офталмологи�ата не значи само подобри резултати во
видот, туку и нови можности за луѓето да �а искусат светлината на
светот околу нив. Како професионалци, наша одговорност е да
останеме посветени на учење и разво�, за да продолжиме да �а

подобруваме грижата за нашите пациенти.“

ЗА  УЧЕСНИЦИ  КОИ  СЕ  ЧЛЕНОВИ  НА  ЗОМ
1200 денари

ЗА  УЧЕСНИЦИ  КОИ  НЕ  СЕ  ЧЛЕНОВИ  НА  ЗОМ
1800 денари

ЗА  СПЕЦИЈАЛИЗАНТИ
Бесплатно

КОТИЗАЦИЈА

*Повеќе информации за уплата ќе добиете на веб-страницата

КОНТАКТ:
zom.congress@gmail.com


